Приложение № 7
К Положению об оплате труда работников КГКУ «Емельяновский детский дом»


Размер выплат по итогам работы 
заместителям краевых
государственных бюджетных и казенных учреждений,
подведомственных министерству образования
Красноярского края

	Критерии оценки результативности
и качества труда работников учреждения
	Условия
	Предельный размер к окладу (должностному окладу), %

	Организация участия работников, обучающихся 
в конкурсах, мероприятиях
	наличие призового места на: 
международном уровне 
федеральном уровне
межрегиональном уровне
региональном уровне
	
69 %
46 %
32 %
18 %

	Подготовка образовательного учреждения к новому учебному году
	учреждение принято надзорными органами без замечаний
	18%

	Организация проведения важных конкурсов, мероприятий
	мероприятие международного уровня
мероприятие федерального уровня
мероприятие межрегионального уровня
мероприятие регионального уровня
	46 %
37 %
28%
18 %

	Участие в инновационной деятельности
	реализован этап проекта
реализован проект, внедрены результаты инновационной деятельности
	14 %
28 %

	Выполнение важных работ 
	отсутствие замечаний учредителя 
к организации выполнения важных работ
	18 %

	Результаты государственной итоговой аттестации
	доля обучающихся, получивших
по итогам государственной итоговой аттестации 81 балл и выше, не ниже 10 %
	18 %




